平成23年2月17日

各  位

     会 社 名   ユ ニ ー 株 式 会 社
                     代 表 者 名  代表取締役社長 前村 哲路

  （コード番号 8270 東証・名証第1部）
問 合 せ 先   取締役 執行役員 経理財務部長 越田次郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． 0 5 8 7－ 2 4－ 8 0 6 6）

当社子会社（株式会社サークルＫサンクス）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社サークルＫサンクスが平成23年２月期（平成22年３月１日 ～
平成23年２月28日）の業績予想を別紙のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

以 上

平成23年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由

主な修正理由は、個別業績が予想を上回ることによるものであります。
第３四半期以降におきましては、増税に伴うたばこ売上の伸長に加え、弁当や惣菜などのいわゆる中食商品の売上が好
調に推移しました。その結果、営業総収入は計画比＋0.7％、前期比△3.9％の1,630億円となる見込みです。なお、営業総
収入につきましては、自営店のフランチャイズ・オーナー付けなどにより自営店店舗数が減少したことに伴い、自営店売上
高が減少したため、前年を下回る見込みであります。
本部コストの見直しや徹底的なムダの削減により、営業利益は計画比＋12.7％、前期比＋16.9％の180億円、経常利益は
計画比＋14.1％、前期比＋18.2％の165億円、当期純利益は計画比＋10.9％、前期比＋33.6％の68億円となる見込みであ
ります。

連結業績につきましても、個別業績と同様の理由により、営業総収入は計画比＋0.7％、前期比△1.1％の1,920億円、営業
利益は計画比＋14.2％、前期比＋19.1％の181億円、経常利益は計画比＋16.0％、前期比＋16.4％の170億円、当期純利
益は計画比＋11.7％、前期比＋17.0％の65億円となる見込みであります。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した予想であります。従いまして、実際の業績は様々な要因
により、これらの業績予想とは異なることがありますことをご承知おき下さい。

以 上

平成23年2月17日
各 位

上場会社名 株式会社 サークルＫサンクス

代表者 代表取締役社長 中村 元彦

（コード番号 3337）

問合せ先責任者 取締役経理財務本部長 山口 利隆

（TEL 03-6220-9005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年9月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 190,680 15,850 14,650 5,820 69.49

今回発表予想(B) 192,000 18,100 17,000 6,500 77.61

増減額(B-A) 1,320 2,250 2,350 680

増減率(%) 0.7 14.2 16.0 11.7

（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

194,142 15,199 14,607 5,554 66.32

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 161,820 15,970 14,460 6,130 73.19

今回発表予想(B) 163,000 18,000 16,500 6,800 81.19

増減額(B-A) 1,180 2,030 2,040 670

増減率(%) 0.7 12.7 14.1 10.9

（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

169,552 15,397 13,959 5,091 60.79